29 במובן זה שמעצר הבית יהיה בפיקוח של מי מהערבים ולדבריה הדבר לא צויין בבקשה בשל טעות אנוש.

30

31א רבתי 113מסירת ידיעה סודית לפי סעיף בחשד לביצוע עבירות 09/04/25 לראשונה בתאריךנעצר משיבה

32 .1977-לחוק העונשין התשל"ז 117וגילוי בהפרת חובה לפי סעיף 1977-לחוק העונשין התשל"ז

33